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Premtimet e shumta nga FSHF dhe shteti ne vend, per ndertimin e stadiumit, kane lodhur
njerezit qe presin prej kohesh. Stadiumi i ri ne mes te Tiranes duket sikur nuk do te behet kurre.
Tifozet kuqezi, kane ideuar nje nisme te vecante. Fillimisht do ta bejne ne internet dhe me pas
edhe me shkrim. Peticion per presidentin e FSHF-se Armando Duka per stadiumin e ri.
Premtimet duhen mbajtur. Shteti dhe federata ne kete rast jane bashkefajtore.
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